
Дипломиран стручен физиотерапевт, специјализиран за рефлексотерапија и 

акупресура 

 

Реден 

број 

ПРВА ГОДИНА - ПРВ СЕМЕСТАР 

АКТИВНОСТ ЕКТС Часови Вкупна 

оптовареност 

1. 
Основи на кинеската традиционална 
медицина 

6 3+2+1 180 часа 

2. 
Лекување со кинеска традиционална 
медицина 

6 3+2+1 180 часа 

3.  ТАО – превенција и лекување 6 3+2+1 180 часа 

4. АНМО - Кинеска традиционална масажа  6 3+2+1 180 часа 

5. Изборен предмет 3 2+0+1 90 часа 

6. Изборен предмет 3 2+0+1 90 часа 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ (студентот избира два предмети) 

1. 
Физикална терапија во акупунктурни 
точки 

3 2+0+1 90 часа 

2. 
Методи за лекување во 
традиционалната кинеска медицина  

3 2+0+1 90 часа 

3. Мануелна терапија 3 2+0+1 90 часа 

4. ШИАТСУ третман 3 2+0+1 90 часа 

 

Реден 

број 

ПРВА ГОДИНА - ВТОР СЕМЕСТАР 

Активност Денови Часови ЕКТС 

1. Задолжителен  стаж Денови Часови ЕКТС 

2. Физикална медицина и рехабилитација 60 300 20 

 Вкупно 60 300 20 

 Специјалистички труд 15 75 10 

 Вкупно 75 375 30 

 


